

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 1 of 1

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.
Produto				Total
01/07/2006	Oneida Rodrigues da Costa - ME			02.290.537/0001-69
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO (INFORMÁTICA)	1,00000	1.300,000		1.300,00
03/07/2006	Ditrator Distribuidora de Peças Ltda			68.754.738/0001-88
BUCHA DE MOLA	2,00000	5,500		11,00
03/07/2006	Ditrator Distribuidora de Peças Ltda			68.754.738/0001-88
REPARO HIDRAULICO	1,00000	6,000		6,00
03/07/2006	Ditrator Distribuidora de Peças Ltda			68.754.738/0001-88
SUPORTE BALANÇA	1,00000	91,000		91,00
03/07/2006	Comercial Disal Ltda			02.479.519/0001-20
MANGUEIRA	1,00000	248,000		248,00
03/07/2006	Comercial Disal Ltda			02.479.519/0001-20
REPARO ESTICADOR DE ESTEIRA	2,00000	85,000		170,00
03/07/2006	Imprensa Oficial do Estado S.A - Imesp			48.066.047/0001-84
PUBLICACOES	1,00000	75,530		75,53
03/07/2006	Jose Ribas de Lima			357.422.329-34
ROÇADAS EM ESTRADAS VICINAIS	18,00000	170,000		3.060,00
03/07/2006	White Martins Gases Industriais Ltda.			35.820.448/0081-10
ACETILENO GAS CIL A-315 9 KG	9,00000	29,850		268,65
03/07/2006	White Martins Gases Industriais Ltda.			35.820.448/0081-10
OXIGÊNIO MEDICINAL CARGA CIL G	1,00000	53,749		53,749
03/07/2006	White Martins Gases Industriais Ltda.			35.820.448/0081-10
OXIGÊNIO MEDICINAL CIL T 10 M3	50,00000	14,925		746,25
04/07/2006	Comercial de Peças p/ Tratores Monte Claro Ltda			78.449.063/0001-17
BUCHA DE MOLA	1,00000	10,000		10,00
04/07/2006	Comercial de Peças p/ Tratores Monte Claro Ltda			78.449.063/0001-17
LINKS	2,00000	25,000		50,00
04/07/2006	Comercial de Peças p/ Tratores Monte Claro Ltda			78.449.063/0001-17
PARAFUSO PRESSÃO	2,00000	5,000		10,00
04/07/2006	Comercial de Peças p/ Tratores Monte Claro Ltda			78.449.063/0001-17
PINO	3,00000	10,000		30,00
04/07/2006	Roberto Mendes de Lima - ME.			53.245.759/0001-09
GÁS DE COZINHA	18,00000	33,000		594,00
04/07/2006	Roberto Mendes de Lima - ME.			53.245.759/0001-09
GÁS DE COZINHA 45 KG	10,00000	158,000		1.580,00
04/07/2006	Van's Part's Import Comercial de Peças Ltda			05.207.969/0001-51
MOTOR COMPLETO	1,00000	3.650,000		3.650,00
04/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04
AGENDA TELEFONICA	1,00000	4,900		4,90

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 2 of 2

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
04/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	CADERNO 96 FLS BROCHURA	16,00000	4,400		25,40
04/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	CADERNO ESPIRAL	7,00000	8,800		20,30
04/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	CARTOLINA	5,00000	0,400		2,00
04/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	CLIPS Nº 6	2,00000	1,500		3,00
04/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	ENCADERNAÇÃO	5,00000	1,700		8,50
04/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	FITA ADESIVA DUPLA FACE	2,00000	4,900		9,80
04/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	FITA CREPE	2,00000	2,300		4,60
04/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	MARCA TEXTO	3,00000	1,000		3,00
04/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	PASTA AZ	1,00000	1,000		1,00
04/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	PASTA COM ELASTICO	5,00000	1,000		5,00
04/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	SULFITE A4	3,00000	12,900		38,70
05/07/2006	Ind. e Com. de Molas p/ Veiculos Pinheirinho Ltda			76.728.070/0001-22	
	ARRUELA	6,00000	1,940		11,64
05/07/2006	Ind. e Com. de Molas p/ Veiculos Pinheirinho Ltda			76.728.070/0001-22	
	ARRUELA LISA	18,00000	0,370		6,66
05/07/2006	Ind. e Com. de Molas p/ Veiculos Pinheirinho Ltda			76.728.070/0001-22	
	CONTRA PINO	2,00000	1,800		3,60
05/07/2006	Ind. e Com. de Molas p/ Veiculos Pinheirinho Ltda			76.728.070/0001-22	
	GRAMPO	1,00000	45,530		45,53
05/07/2006	Ind. e Com. de Molas p/ Veiculos Pinheirinho Ltda			76.728.070/0001-22	
	MOLA	4,00000	207,240		414,48
05/07/2006	Ind. e Com. de Molas p/ Veiculos Pinheirinho Ltda			76.728.070/0001-22	
	PINO CENTRO	2,00000	12,200		24,40
05/07/2006	Ind. e Com. de Molas p/ Veiculos Pinheirinho Ltda			76.728.070/0001-22	
	PINO RESSALTO	2,00000	9,630		19,26
05/07/2006	Ind. e Com. de Molas p/ Veiculos Pinheirinho Ltda			76.728.070/0001-22	
	PORCA	2,00000	0,400		0,80

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 3 of 3

Data	Fornecedor	C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni. Total
05/07/2006 Ind. e Com. de Molas p/ Veiculos Pinheirinho Ltda		76.728.070/0001-22
PORCA DUPLA	2,00000	2,490 4,98
05/07/2006 Ind. e Com. de Molas p/ Veiculos Pinheirinho Ltda		76.728.070/0001-22
REBITE	2,00000	87,000 174,00
05/07/2006 Luciana Ramos - ME		06.027.359/0001-39
CABO	6,00000	2,140 12,84
05/07/2006 Luciana Ramos - ME		06.027.359/0001-39
MESA 12 CANAIS	1,00000	384,850 384,85
05/07/2006 Luciana Ramos - ME		06.027.359/0001-39
MICROFONE	2,00000	117,290 117,29
05/07/2006 Luciana Ramos - ME		06.027.359/0001-39
PEDESTAL	2,00000	38,000 76,00
05/07/2006 Luciana Ramos - ME		06.027.359/0001-39
PLUG EMBUTIDO	7,00000	2,000 14,00
05/07/2006 Luciana Ramos - ME		06.027.359/0001-39
PLUG FEMEA	1,00000	2,500 2,50
05/07/2006 Luciana Ramos - ME		06.027.359/0001-39
SUPORTE MICROFONE SEM FIO	2,00000	2,760 5,52
06/07/2006 Santino Anselmo de Oliveira - ME		03.796.585/0001-96
REFEIÇÃO	59,00000	8,000 472,00
07/07/2006 Alcebiades Alves		167.505.488-65
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	1,00000	950,000 950,00
07/07/2006 Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP		01.304.431/0001-04
ACHOCOLATADO	3,00000	1,980 5,94
07/07/2006 Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP		01.304.431/0001-04
AGUA SANITARIA	13,00000	5,300 34,45
07/07/2006 Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP		01.304.431/0001-04
ALHO	0,25000	12,900 3,225
07/07/2006 Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP		01.304.431/0001-04
ARROZ 1KG	40,00000	4,740 63,20
07/07/2006 Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP		01.304.431/0001-04
AÇUCAR CRISTAL	70,00000	5,850 136,50
07/07/2006 Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP		01.304.431/0001-04
BACIA PLÁSTICA	2,00000	14,900 29,80
07/07/2006 Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP		01.304.431/0001-04
BANANA	2,00000	28,000 56,00
07/07/2006 Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP		01.304.431/0001-04
BATATA	28,00000	6,600 61,60

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
BETERRABA		2,00000	2,600	5,20
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
BOLACHA DOCE		20,00000	2,180	43,60
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
BOLACHA SALGADA		20,00000	2,180	43,60
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
CAFE 1 KG		14,00000	19,800	138,60
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
CANJICA		20,00000	1,350	27,00
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
CARNE BOVINA DE 2ª		8,00000	5,800	46,40
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
CARNE DE PORCO		2,21500	6,500	14,398
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
CARNE MOIDA		30,00000	9,600	144,00
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
CEBOLA		2,75000	3,800	5,225
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
CENOURA		5,00000	1,900	9,50
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
COCO RALADO 100G		3,00000	2,200	6,60
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
COPOS DESCARTÁVEIS (CAFÉ) 50ML		5,00000	1,800	9,00
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
COPOS DESCARTÁVEIS 200ML		5,00000	3,700	18,50
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
DESINFETANTE 2L		12,00000	3,600	43,20
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
DETERGENTE		6,00000	1,300	7,80
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
DETERGENTE 2L		6,00000	2,980	17,88
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
ESPONJA P/ LOUÇA		1,00000	0,780	0,78
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
EXTRATO DE TOMATE		31,00000	4,990	61,33
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04
FARINHA DE TRIGO 1KG		10,00000	2,450	24,50

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 5 of 5

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
Produto					
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
FEIJÃO 1KG		4,00000	2,980		11,92
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
FERMENTO BIOLÓGICO		55,00000	1,700		46,75
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
FERMENTO QUÍMICO P/ BOLO		11,00000	4,900		26,95
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
FRANGO CONGELADO KG		13,10000	3,200		41,92
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
FUBÁ AMARELO		10,00000	1,200		12,00
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
FÓSFORO MÇ C/ 10 CX		2,00000	2,100		4,20
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
GÁS DE COZINHA		5,00000	111,000		185,00
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
LAMPADA INCANDESCENTE		12,00000	6,210		24,57
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
LARANJA		10,00000	3,400		34,00
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
LEITE 1L		24,00000	3,900		46,80
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
LEITE CONDENSADO		4,00000	2,350		9,40
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
LEITE EM PÓ 400 G		50,00000	5,400		270,00
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
LIMPA ALUMINIO		6,00000	3,980		23,88
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
LIMPADOR MULTIUSO		5,00000	3,980		19,90
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
LUSTRA MOVEIS		2,00000	2,550		5,10
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
MACARRÃO		12,00000	5,700		34,20
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
MARGARINA 500G		14,00000	3,960		27,72
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
MAÇA		6,12000	36,600		78,712
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
OLEO DE SOJA		9,00000	4,600		20,70

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 6 of 6

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
Produto					
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
OVOS		12,00000	5,000		30,00
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
PANO DE CHÃO		9,00000	7,800		35,10
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
PANO DE PRATO		2,00000	1,950		3,90
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
PAPEL HIGIÊNICO C/ 64		1,00000	25,600		25,60
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
PEITO DE FRANGO		15,88000	3,900		61,932
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
POCAN		4,87500	1,400		6,825
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
REPOLHO		8,00000	3,800		15,20
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
RODO		1,00000	5,950		5,95
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
SABÃO EM PEDRA		1,00000	3,400		3,40
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
SABÃO EM PO 1 KG		5,00000	6,550		32,75
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
SABÃO EM PO 500G		1,00000	3,450		3,45
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
SACO DE LIXO 15L		15,00000	1,200		18,00
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
SACO LIXO 100 L		5,00000	1,600		8,00
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
SACO P/ LIXO 30 L		25,00000	1,200		30,00
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
SAL IODADO REFINADO		1,00000	0,850		0,85
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
SALSICHA		10,00000	3,900		39,00
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
SUCO 1KG		25,00000	5,100		63,75
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
TEMPERO PRONTO		2,00000	1,950		3,90
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
TOALHA DE ROSTO		10,00000	4,980		49,80

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 7 of 7

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
Produto					
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
TOMATE		8,00000	4,800		19,20
07/07/2006	Gilberto Carlos de Souza Barra do Turvo - SP			01.304.431/0001-04	
VASSOURA		1,00000	9,500		9,50
08/07/2006	Distribuidora de Vidros Ltda			01.969.550/0001-86	
VIDRO CANELADO		12,00000	30,000		360,00
08/07/2006	Gallego Com. de Auto Peças Ltda			80.773.021/0001-89	
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	1.320,000		1.320,00
08/07/2006	Irmãos Maio Ltda - Máquinas e Equipamentos			02.942.353/0001-36	
MOTOSSERRA		1,00000	2.490,000		2.490,00
10/07/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
ACIDO VALPROICO 250MG/25CP P344-C1		10,00000	9,250		92,50
10/07/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
AGULHAS P/ COLETA MULTIPLA 25X8 C/100		1,00000	41,000		41,00
10/07/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
AZITROMICINA 500MG		67,00000	2,790		186,93
10/07/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
BROMETO DE IPRATROPIO		10,00000	1,900		19,00
10/07/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
BROMIDRATO DE FENOTEROL		10,00000	1,400		14,00
10/07/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
FILME PARA RAO X		15,00000	414,370		2.071,85
10/07/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
SACARATO HIDROXIDO FERRO III		10,00000	43,000		430,00
10/07/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 9% 125 ML		5,00000	32,760		163,80
10/07/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 9% 500ML		5,00000	18,200		91,00
10/07/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
TUBO P/ COLETA 05 ML ROXO		1,00000	35,440		35,44
10/07/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
TUBO P/ COLETA 05ML VERMELHO		1,00000	35,440		35,44
10/07/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38	
TUBO P/ COLETA 10ML VERMELHO C/ 100		1,00000	42,820		42,82
10/07/2006	Dental MM Comercial Ltda			80.268.949/0001-06	
AGULHAS ODONTOLÓGICAS		2,00000	29,000		58,00
10/07/2006	Dental MM Comercial Ltda			80.268.949/0001-06	
CITANESTE 3% COM VASO		10,00000	32,000		320,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/07/2006	Dental MM Comercial Ltda			80.268.949/0001-06
CITANESTE SEM VASO		5,00000	37,000	185,00
10/07/2006	Dental MM Comercial Ltda			80.268.949/0001-06
LIMALHA		8,00000	49,950	399,60
10/07/2006	Dental MM Comercial Ltda			80.268.949/0001-06
VIDRION P/ RESTAURAÇÃO PÓ		3,00000	26,000	78,00
10/07/2006	Dental MM Comercial Ltda			80.268.949/0001-06
VIDRION P/ RESTAURAÇÃO LÍQUIDO		3,00000	7,500	22,50
11/07/2006	GL Dispeçal Distribuidora de Peças Ltda.			77.808.764/0001-32
MACACO HIDRÁULICO		1,00000	146,000	146,00
11/07/2006	M&E Telecomunicações e Informática Ltda - ME			07.997.848/0001-86
INSTALAÇÃO DE CENTRAL TELEFONICA		1,00000	600,000	600,00
11/07/2006	M&E Telecomunicações e Informática Ltda - ME			07.997.848/0001-86
PABX		1,00000	800,000	800,00
11/07/2006	M.M.G.L. Com. Telecomunicações e Elétrica Ltda.			04.168.743/0001-26
MANUTEÇÃO DA CENTRAL TELEFONICA		2,00000	510,000	510,00
12/07/2006	Mitra Diocesana de Registro			46.586.319/0015-47
FARINHA MULTIMISTURA		40,00000	5,500	220,00
12/07/2006	Rodo Service Ltda			00.688.075/0002-98
BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO		4,00000	4,740	18,96
12/07/2006	Rodo Service Ltda			00.688.075/0002-98
CABO DE ENGATE		1,00000	295,590	295,59
12/07/2006	Rodo Service Ltda			00.688.075/0002-98
ELEMENTO SECUNDARIO		1,00000	58,300	58,30
12/07/2006	Rodo Service Ltda			00.688.075/0002-98
ELEMENTO PRINCIPAL		1,00000	77,920	77,92
12/07/2006	Rodo Service Ltda			00.688.075/0002-98
FILTRO BLINDADO		2,00000	71,020	142,04
12/07/2006	Rodo Service Ltda			00.688.075/0002-98
FILTRO LUBRIFICANTE		2,00000	73,940	147,88
12/07/2006	Rodo Service Ltda			00.688.075/0002-98
FILTRO SEPARADOR		2,00000	73,330	146,66
12/07/2006	Rodo Service Ltda			00.688.075/0002-98
HIPOIDAL		8,00000	23,650	94,60
12/07/2006	Rodo Service Ltda			00.688.075/0002-98
JOGO DE LONAS		1,00000	49,260	49,26
12/07/2006	Rodo Service Ltda			00.688.075/0002-98
JOGO DE PASTILHAS		2,00000	112,000	224,00
Fiorilli S/C Software Ltda				

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/07/2006	Rodo Service Ltda			00.688.075/0002-98
REBITE		50,00000	0,060	3,00
12/07/2006	Rodo Service Ltda			00.688.075/0002-98
REPSOL EXTRA VIDA PLUS15W40		9,00000	9,150	82,35
12/07/2006	Rodo Service Ltda			00.688.075/0002-98
SERVIÇOS MECÂNICOS		1,00000	522,000	522,00
13/07/2006	GL Dispeçal Distribuidora de Peças Ltda.			77.808.764/0001-32
CRUZETA		1,00000	55,000	55,00
13/07/2006	GL Dispeçal Distribuidora de Peças Ltda.			77.808.764/0001-32
GARFO		1,00000	550,000	550,00
14/07/2006	Casa da Embalagem Ltda			55.093.702/0001-59
SACO P/ MUDA		360,00000	4,350	1.566,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ABRAÇADEIRA		145,00000	11,700	239,80
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ADAPTADOR 50		3,00000	12,000	36,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ADAPTADOR 1 POLEGADA		1,00000	1,500	1,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ADAPTADOR 1½2		5,00000	5,000	12,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ADAPTADOR 3/4		2,00000	7,700	7,70
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ADESIVO INSTANTÂNEO		1,00000	5,000	5,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ALICATE GR CORNETA		1,00000	42,000	42,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
APÁ C/ CABO		1,00000	19,000	19,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ARAME FARPADO 500 MT		2,00000	260,000	260,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ARAME GALVANIZADO		1,00000	8,900	8,90
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ARAME RECOZIDO		1,00000	6,500	6,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
AREIA MEDIA		1,00000	20,000	20,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ASSENTO SANITÁRIO		3,00000	16,000	48,00
Fiorilli S/C Software Ltda				

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ATADURA DE GESSO		2,00000	1,500	3,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BATENTE		1,00000	40,000	40,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BISNAGA DE TINTA		3,00000	2,000	6,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BLOCO DE CONCRETO 15		150,00000	0,950	142,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BOCAL COM SOQUETE		7,00000	1,500	10,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BRAÇO LONGO P/ CHUVEIRO		1,00000	5,000	5,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BROCA AÇO 1/4		1,00000	4,500	4,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BROCA CHATA		1,00000	6,000	6,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BROCHA RETANGULAR		5,00000	2,500	12,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CADEADO Nº 20		2,00000	6,800	13,60
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CADEADO Nº 25		1,00000	6,800	6,80
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CADEADO Nº 30		3,00000	17,600	25,40
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CAIXA 2X4 SIST.X		4,00000	0,500	2,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CAIXA 4X2		8,00000	0,500	4,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CAIXA D'AGUA 500L		1,00000	140,000	140,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CAIXA DESCARGA COMPLETA		4,00000	62,000	88,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CAL FINO		5,00000	6,000	30,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CAL VIRGEM		33,00000	18,000	148,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CANALETA SIST. X		6,00000	2,800	16,80

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
CANO 50 MM		3,00000	3,700	11,10
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
CAPA DE CHUVA		6,00000	13,000	78,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
CARRINHO DE MÃO		2,00000	75,000	150,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
CAVADEIRA 2 BOCAS		1,00000	24,000	24,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
CHAVE COMBINADA		1,00000	9,000	9,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
CHUVEIRO		1,00000	26,000	26,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
CIMENTO 50 KG		108,00000	75,000	1.620,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
COLA 75 GR		2,00000	6,000	12,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
COLA P/ PVC		11,00000	7,400	24,90
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
CONE		1,00000	1,500	1,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
CONECTOR P/ ANTENA PARABOLICA		1,00000	0,500	0,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
CONJUNTO SANITARIO		2,00000	126,000	252,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
CORDA NYLON		180,00000	1,900	165,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
CORRENTE Nº 4		0,50000	4,000	2,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
CORRENTE Nº5		2,00000	5,000	10,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
COTOVELO 50X45%		4,00000	4,300	17,20
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
COTOVELO 40 MM		1,00000	1,000	1,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
COTOVELO 50 MARRON		2,00000	3,500	7,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
CUPILHA MANGA DE EIXO		4,00000	0,200	0,80

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
CURVA ¾ L.R		4,00000	1,200	4,80
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
CURVA ¾ LL		2,00000	0,500	1,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
DESENTUPIDOR GRANDE		1,00000	6,000	6,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
DISCO CORTE		3,00000	15,000	26,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
DOBRADIÇA 3X½ COM P ARAF.		6,00000	1,200	7,20
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
DOBRADIÇA 3X½		6,00000	2,400	7,20
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
EMENDA 1½		15,00000	2,500	37,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
EMENDA ¾		5,00000	0,800	4,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
ENGATE FLEXIVEL		4,00000	2,500	10,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
ENXADA		1,00000	19,000	19,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
ENXADA C/ CABO		3,00000	45,000	67,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
ENXADÃO C/ CABO		2,00000	26,000	26,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
ENXADÃO LARGO		1,00000	12,000	12,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
ESMALTE SINTETICO 900 ML		1,00000	10,000	10,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
EXTENSÃO 5 MT		1,00000	12,500	12,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
FECHADURA BANHEIRO		2,00000	15,000	30,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
FECHADURA DE GAVETA		1,00000	6,000	6,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
FECHADURA EXTERNA		6,00000	80,000	120,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
FECHADURA INTERNA		2,00000	30,000	30,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
FERRO 1/4 X 12		7,00000	39,000	91,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
FERRO 5/16X12		1,00000	19,000	19,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
FERRO ESTRIBO		1,00000	6,800	6,80
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
FERRO 3/8X12		2,00000	25,000	50,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
FIO PARALELO 1 1/2		44,00000	2,200	48,80
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
FIO SÓLIDO 2 1/2 MM		102,00000	3,350	111,10
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
FIO SÓLIDO 4MM		2,00000	248,000	248,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
FITA CREPE LARGA		2,00000	8,000	8,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
FITA ISOLANTE GRANDE		5,00000	7,000	17,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
FORRO PINUS		23,60000	7,500	177,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
FURADEIRA		1,00000	120,000	120,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
GRAMPO CERCA		2,00000	5,500	11,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
IMPERMEABILIZANTE		1,00000	36,000	36,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
INTERRUPTOR		2,00000	2,500	5,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
INTERRUPTOR 2 TECLAS		4,00000	9,000	15,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
INTERRUPTOR C/ TOMADA		1,00000	4,500	4,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
JOELHO 40 MM		3,00000	1,000	3,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
JOELHO 3/4 LL		5,00000	0,500	2,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LAMINA DE ROÇADEIRA		4,00000	36,000	72,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LAMPADA		1,00000	3,000	3,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LAMPADA FLUORESCENTE. 20		17,00000	9,000	76,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LAMPADA HALOGÊNIO 300 W		5,00000	8,500	21,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LAMPADA INCANDESCENTE		24,00000	12,200	62,20
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LIMA ENXADA KF		6,00000	15,000	45,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LIMA MOTOSERRA		1,00000	3,500	3,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LINHA DE PEDREIRO 100MT		2,00000	3,000	6,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LIXA P/ FERRO		2,00000	2,500	5,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LIXA P/ MADEIRA		5,00000	0,500	2,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LONA AZUL		19,00000	6,000	57,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LUVA 1 1/2		1,00000	1,000	1,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LUVA 3/4 LR		24,00000	1,000	24,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LUVAS DE BORRACHA		6,00000	9,000	54,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LÂMPADA FLUORESCENTE 40		20,00000	4,800	96,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
MANGUEIRA 3/4X2'		9,00000	40,000	360,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
MANGUEIRA DE NIVEL		50,00000	0,900	45,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
MANGUEIRA 3/4 X 100 X 1,60		1,00000	35,000	35,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
MARRETA 2 1/2		2,00000	15,000	30,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
MARTELO		1,00000	17,000	17,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
OCULOS PROTEÇÃO		2,00000	8,000	16,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PA DE LIXO		6,00000	8,000	48,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PALANQUE QUADRADO		36,00000	3,750	135,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PARAFUSO PRESSÃO		98,00000	0,950	29,60
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PARAFUSO SANITÁRIO		5,00000	2,500	12,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PEDRA BRITA		0,50000	60,000	30,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PINCEL 1 1/2		1,00000	2,500	2,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PINCEL ARTÍSTICO		5,00000	4,700	11,90
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PINCEL ESPUMA		1,00000	1,500	1,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PINCEL Nº21		1,00000	2,500	2,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PLAFONIER DE ALUMINIO		2,00000	1,500	3,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PLUG 1/2 RR		4,00000	0,500	2,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PONTEIRA 5/8		2,00000	4,500	9,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PONTEIRO 3/8		1,00000	4,500	4,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA		1,00000	99,000	99,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PORTA LISA		1,00000	50,000	50,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PREGO 15X15		1,00000	6,500	6,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PREGO 17X27		3,00000	5,500	16,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PREGO 18X27		1,00000	5,500	5,50

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PREGO 18X36		1,00000	5,500	5,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PREGO 19X36		1,00000	5,500	5,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PREGO AÇO 12X12		1,00000	3,300	3,30
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REATOR 1X20		1,00000	16,000	16,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REATOR 2X20 ELETRICO		10,00000	36,000	180,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REATOR 2X40 ELETRICO		5,00000	60,000	150,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REDUÇÃO 1X ³ /4		2,00000	1,500	3,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REDUÇÃO 1 ¹ /2X1'		4,00000	3,000	12,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REDUÇÃO 1 ¹ /2X2 RR		1,00000	3,000	3,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REDUÇÃO 50X ³ /4		12,00000	2,300	27,60
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REDUÇÃO 75X50		1,00000	3,000	3,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REFLETOR COM LAMPADA		4,00000	26,000	104,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REGADOR 10L		2,00000	10,000	20,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REGISTRO 50 PVC		4,00000	42,000	84,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REGISTRO C/ FLANGE PVC		1,00000	40,000	40,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REGISTRO METAL 1 ¹ /2		1,00000	29,000	29,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REGISTRO PRESSÃO ³ /4		1,00000	12,000	12,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REPARO VALVULA HIDRA		1,00000	16,000	16,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
RESISTENCIA P/ CHUVEIRO		2,00000	12,000	12,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 17 of 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ROLO DE ESPUMA 15CM		2,00000	10,700	10,70
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ROLO DE ESPUMA C/ CABO		2,00000	11,500	11,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ROLO DE SOLDA		1,00000	12,000	12,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
SARRAFO		6,00000	3,200	19,20
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
SERRINHA 24 DENTES		12,00000	12,500	30,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
SIFÃO EXTENSIVO		8,00000	18,000	48,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
SOLVENTE 900ML		3,00000	10,000	15,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
SOQUETE		6,00000	1,500	9,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
SPUD		2,00000	10,000	10,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TABUA 20X2 1/2		2,00000	6,000	12,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TALHADEIRA		3,00000	8,800	12,80
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TAMPÃO 50 ÁGUA		2,00000	2,800	5,60
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TAMPÃO 3/4 LL		1,00000	0,500	0,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TAMPÃO 3/4 LR		24,00000	0,500	12,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TE 1/2		4,00000	4,500	18,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TE 40 MM		1,00000	1,000	1,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TE 50X50		24,00000	4,000	96,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TEE 3/4 INTERNO E EXTERNO P/ MANGUEIRA		4,00000	2,000	8,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TELA MANGUEIRA 80X50		1,00000	168,000	168,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 18 of 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TELHA 2,44X0,5X4MM		25,00000	6,500	162,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TIJOLO 8 FUROS		200,00000	0,270	54,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TINTA ESMALTE 0,225		1,00000	4,300	4,30
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TINTA LATEX		3,00000	46,000	69,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TINTA LATEX 18 L		1,00000	78,000	78,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TINTA OLEO		1,00000	36,000	36,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TINTA SPRAY		5,00000	25,000	65,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TOMADA		4,00000	11,900	19,70
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TOMADA SIST.X TEL		2,00000	5,000	5,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TORNEIRA METAL		4,00000	46,800	64,80
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TORNEIRA PLÁSTICA ¾		1,00000	2,500	2,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TORQUEZA Nº 12		1,00000	24,000	24,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TRENA 05 M		1,00000	6,900	6,90
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TUBO 50 X6 ÁGUA		1,00000	34,000	34,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TUBO 75X6		1,00000	18,000	18,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TUBO 40 MM		1,00000	2,500	2,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TÊ ¾ LL		3,00000	0,500	1,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
UNIÃO 1½		39,00000	4,800	95,90
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
UNIÃO ¾ P/ MANGUEIRA		19,00000	2,400	15,20

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 19 of 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
VALVULA CROMADA LAVATORIO		2,00000	3,500	7,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
VASSOURA DE FERRO P/ GRAMA		2,00000	12,000	24,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
VASSOURA P/ GARI		6,00000	11,000	66,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
VEDA ROSCA GD		3,00000	3,000	4,50
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
VERNIZ		3,00000	92,000	138,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
VIGAS 5 X 10 X4½		3,00000	15,000	45,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
VISTA P/ PORTA		3,00000	16,000	48,00
14/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ZARCÃO		1,00000	10,000	10,00
14/07/2006	Fundestac Engenharia de Fundações Ltda			80.807.118/0001-65
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS		1,00000	2.500,000	2.500,00
14/07/2006	G. P. de Oliveira Mercado - ME			07.294.268/0001-22
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS		1,00000	13.500,000	13.500,00
14/07/2006	Jair de Pontes			311.303.178-89
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS		1,00000	1.950,000	1.950,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ADAPTADOR 3/4		1,00000	0,600	0,60
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ADAPTADOR C/ NIPEL		1,00000	1,100	1,10
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ALICATE		1,00000	30,000	30,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
APÁ C/ CABO		1,00000	16,000	16,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ARAME GALVANIZADO		1,00000	8,900	8,90
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ARAME RECOZIDO		7,00000	19,800	45,80
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
AREIA GROSSA		2,00000	20,000	40,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
AREIA LAVADA		2,50000	40,000	50,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 20 of 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
AREIA MEDIA		0,75000	40,000	15,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ARRUELA C/ BUCHA 1/2		2,00000	0,650	1,30
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ASSENTO SANITÁRIO		5,00000	32,000	80,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BACIA SANITARIA		1,00000	65,000	65,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BANDEJA P/ PINTURA		2,00000	7,000	7,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BATENTE		4,00000	80,000	160,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BENGALA P/ CAIXA DE DESCARGA		1,00000	4,500	4,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BISNAGA DE TINTA		4,00000	2,000	8,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BLOCO DE CONCRETO 15		330,00000	2,750	298,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BROCA AÇO 1/4		9,00000	19,800	50,10
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BROCHA RETANGULAR		3,00000	5,000	7,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BUCHA REDUÇÃO 50X40		1,00000	1,000	1,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CADEADO Nº 20		3,00000	5,500	16,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CADEADO Nº 25		7,00000	14,600	50,60
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CADEADO Nº 30		1,00000	7,800	7,80
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CADEADO Nº 35		1,00000	8,900	8,90
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CAIXA 2X4 SIST.X		8,00000	4,000	16,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CAIXA D' ÁGUA 320L		1,00000	95,000	95,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CAIXA DE DESCARGA C/ VEDA ROSCA		2,00000	18,500	37,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 21 of 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CAIXA DESCARGA COMPLETA		2,00000	36,000	36,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CAL DE PINTURA 8KG		17,00000	13,500	76,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CAL VIRGEM		30,00000	27,000	135,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CANAleta SIST. X		27,00000	5,300	68,10
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CANO 1 1/2		1,00000	1,500	1,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CANO 100X3		3,00000	6,000	18,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CANO 40 X6		1,00000	12,000	12,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CANO 3/4X6		3,00000	20,000	30,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CARRINHO DE MÃO		1,00000	76,000	76,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CAVADEIRA 2 BOCAS		1,00000	24,000	24,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CHAVE DE FENDA		1,00000	10,000	10,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CILINDRO DE FECHADURA		6,00000	47,000	69,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CIMENTO 50 KG		67,00000	120,000	1.005,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
COLA P/ PVC		6,00000	13,400	15,90
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
COLHER PEDREIRO		2,00000	20,200	20,20
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CONE CAIXA INSPEÇÃO		1,00000	1,500	1,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CORRENTE Nº 4		0,50000	4,000	2,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
COTOVELO 100MM		2,00000	3,500	7,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
COTOVELO 3/4LL		8,00000	1,000	4,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 22 of 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
COTOVELO 3/4X1/2LR AZUL		6,00000	5,800	12,90
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
COTOVELO 40 MM		6,00000	1,000	6,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CURVA 88 CM		3,00000	9,000	27,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CURVA 85 MM		3,00000	9,000	27,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
CURVA 3/4 L.R		3,00000	4,500	6,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
DESEMPENADOR DE MADEIRA GRANDE		4,00000	22,100	22,10
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
DISCO CORTE		1,00000	28,800	28,80
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
DISJUNTOR 15 AMP		2,00000	5,000	10,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
DISJUNTOR 60 AMP		2,00000	14,000	28,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
DOBRADIÇA		8,00000	15,400	66,40
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
DOBRADIÇA 3X1/2 COM P ARAF.		6,00000	2,400	7,20
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ELETRODUTO 2'		1,00000	14,000	14,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ENGATE FLEXIVEL		4,00000	5,300	10,60
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ENXADA C/ CABO		1,00000	22,500	22,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ENXADÃO C/ CABO		1,00000	14,500	14,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ESCADA C/ 14 DEGRAUS P/ PINTOR		1,00000	157,200	157,20
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ESCOVA AÇO		1,00000	2,800	2,80
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ESMALTE SINTETICO 3,600		3,00000	70,000	105,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ESPATULA		3,00000	14,500	14,50

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 23 of 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
EXTENSÃO 5 MT		2,00000	12,500	25,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FECHADURA EXTERNA		11,00000	120,000	220,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FELTRO P/ CALFINAR		1,00000	3,800	3,80
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FERRO 5/16X12		15,00000	57,000	285,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FERRO 3/16X12		3,00000	13,000	19,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FERRO 3/8X12		7,00000	50,000	175,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FILE DE MASSA		6,00000	0,200	1,20
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FILTRO DE LINHA C/ 4 SAÍDAS		2,00000	41,000	41,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FIO CABO 16 MM		32,00000	6,500	208,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FIO P/ CORTAR		20,00000	1,000	20,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FIO PARALELO 1 1/2		10,00000	1,000	10,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FIO PARALELO 2 1/2		130,00000	5,100	221,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FIO SÓLIDO 2 1/2 MM		50,00000	0,850	42,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FIO SÓLIDO 4MM		20,00000	1,250	25,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FIO TELEFONE		60,00000	0,300	18,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FITA CREPE LARGA		5,00000	7,800	19,20
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FITA ISOLANTE GRANDE		1,00000	3,500	3,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FITILHO NYLON		1,00000	6,000	6,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FIXADOR P/ CAL		4,00000	0,500	2,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 24 of 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
FLANGE 3/4		2,00000	6,000	12,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
FOSSA ANTISSEPTICA		2,00000	188,000	188,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
GANCHO C/ BUCHA		20,00000	0,300	6,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
GANCHO CROMADO		8,00000	0,400	3,20
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
GARFO C/ ROLO		4,00000	9,000	36,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
HASTE TERRA C/ CONECTOR		1,00000	12,000	12,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
JOGO FORMÃO		1,00000	18,000	18,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
JUNÇÃO 40		3,00000	1,500	4,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LAMINA SERRA ELETRICA		3,00000	18,000	54,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LAMPADA FLUORESCENTE. 20		4,00000	4,500	18,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LAMPADA INCANDESCENTE		30,00000	1,400	42,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LAMPADA MISTA		2,00000	10,000	20,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LIMA ENXADA KF		7,00000	22,500	52,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LINHA DE PEDREIRO 100MT		1,00000	3,000	3,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LIXA P/ FERRO		21,00000	9,800	51,70
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LIXA P/ MADEIRA		2,00000	0,500	1,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LIXA PARA MASSA		12,00000	0,500	6,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LUMINARIA 1X20		6,00000	48,000	288,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LUVA 3/4 LR		4,00000	7,000	7,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 25 of 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LUVAS 2'		4,00000	2,000	8,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LUVAS ¾ L.L		1,00000	0,500	0,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
LÂMPADA FLUORESCENTE 40		22,00000	14,400	105,60
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
MACHADO C/ CABO		1,00000	23,000	23,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
MADEIRITE 2,20X1,10X0,90		5,00000	24,000	120,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
MANGUEIRA		3,00000	2,500	7,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
MANGUEIRA P/ JARDIM		2,00000	49,000	49,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
MANGUEIRA TELA 1½ MANGUEIRA		1,00000	270,000	270,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
MANGUEIRA ¾ X 100 X 1,60		1,00000	35,000	35,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
MASSA ACRILICA		4,00000	61,500	82,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
MÃO FRANCESA SIMPLES		6,00000	3,500	21,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PARAFUSO 1/2X7		2,00000	2,300	4,60
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PARAFUSO 8X10 P/ ETERNIT		13,00000	0,450	5,85
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PARAFUSO C/ BUCHA N° 10		20,00000	0,600	6,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PARAFUSO C/ BUCHA N° 06		40,00000	0,670	8,16
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PARAFUSO Nº8 C/ BUCHA		64,00000	0,400	12,80
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PARAFUSO P/ LAVATORIO		6,00000	2,800	16,80
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PARAFUSO SANITÁRIO		1,00000	2,800	2,80
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PARAFUSO ¼X2		60,00000	0,100	6,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 26 of 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PEDRA BRITA		0,50000	60,000	30,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PENEIRA		2,00000	16,000	16,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PINCEL 1 1/2		5,00000	5,000	8,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PINCEL ARTÍSTICO		2,00000	3,900	3,90
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PLUG ELETRICO FÊMEA		1,00000	2,000	2,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PLUG TAMPÃO		5,00000	0,500	2,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PNEU E CÂMARA (CARRINHO DE MÃO)		1,00000	8,000	8,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA		3,00000	279,000	279,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PORTA LISA		2,00000	38,000	76,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PREGO 18X30		1,00000	5,500	5,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PREGO 15X15		1,00000	6,500	6,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PREGO 17X27		3,00000	11,000	16,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PREGO 18X27		1,00000	5,500	5,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
PRUMO 500 G		1,00000	9,000	9,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
RASTELO		1,00000	14,000	14,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
REATOR 2X40 ELETRICO		5,00000	90,000	150,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
REBITE		4.060,00000	0,190	169,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
REDUÇÃO 3/4X1/2		1,00000	1,200	1,20
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME		03.344.326/0001-24	
REGISTRO 50 PVC		1,00000	14,500	14,50

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 27 of 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REGISTRO C/ FLANGE PVC		1,00000	19,000	19,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REGISTRO GÁS		1,00000	14,000	14,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REGUA ALUMINIO 2 METROS		1,00000	16,000	16,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
REGULADOR GÁZ ALIANÇA		2,00000	14,000	28,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
RESISTENCIA P/ CHUVEIRO		3,00000	5,000	15,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
RIPA 2X5		57,00000	3,900	58,20
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
RIPÃO 10X2½/2		10,00000	3,000	30,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
RIPÃO 2X10		10,00000	3,800	38,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
RIPÃO 2X10X2½/2		4,00000	5,000	20,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
ROLO DE ESPUMA C/ CABO		2,00000	21,500	43,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
SERRINHA 24 DENTES		13,00000	10,000	32,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
SIFÃO EXTENSIVO		4,00000	18,500	28,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
SOLVENTE 900ML		4,00000	5,800	23,20
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
SOQUETE		28,00000	1,500	42,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
SPUD		3,00000	10,000	17,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
SUPORTE CANTONEIRA		3,00000	3,500	10,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
SUPORTE P/ DISJUNTOR		2,00000	2,000	2,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TABUA 15X2½/2		12,00000	12,500	85,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TABUA 20X3		2,00000	7,000	14,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 28 of 28

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
Produto					
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TABUA 25X2½		16,00000	25,000		130,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TALHADEIRA		1,00000	5,800		5,80
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TAMPÃO ¾ LL		2,00000	1,000		1,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TANQUE MARMORE GR		1,00000	88,000		88,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TE 100X100		2,00000	7,000		14,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TE ¾ LL		5,00000	1,000		2,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TEE ¾ INTERNO E EXTERNO P/ MANGUEIRA		1,00000	2,000		2,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TELA MANGUEIRA 80X50		1,00000	266,000		266,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TELA VERDE ANTI INSETO		5,00000	2,800		14,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TELHA 1,83X1,10		4,00000	15,000		60,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TELHA GOIVA DE BARRO		6,00000	37,000		111,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TIJOLO TIPO ELEMENTO VASADO		113,00000	2,000		113,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TINTA ALUMINIO1/4		1,00000	5,500		5,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TINTA ESMALTE 0,225		1,00000	4,300		4,30
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TINTA LATEX		4,00000	23,000		92,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TINTA LATEX 18 L		12,00000	562,000		1.135,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TOMADA C/ PLUG		7,00000	5,000		17,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TOMADA TELEFONE		2,00000	3,000		6,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24	
TOMADA TRIFÁSICA COMPLETA		2,00000	3,900		7,80

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 29 of 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TORNEIRA BOIA		1,00000	12,000	12,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TORNEIRA METAL		2,00000	8,800	17,60
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TORNEIRA P/ JARDIM		1,00000	12,000	12,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TRELIÇA 6 MT		1,00000	27,000	27,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TRILHO DUPLO		8,00000	2,500	20,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TRINCO CHATO		2,00000	3,000	6,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TRINCO FERRO P/ JANELA		1,00000	6,000	6,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TRINCO LONGO P/ PORTÃO		2,00000	7,900	15,80
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TRINCO MEDIO		1,00000	2,800	2,80
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TUBO DE SILICONE		1,00000	13,000	13,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
UNIÃO ¾ P/ MANGUEIRA		9,00000	1,600	7,20
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
VALVULA P/ PIA		1,00000	3,000	3,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
VASSOURA P/ GARI		1,00000	9,000	9,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
VEDA ROSCA GD		5,00000	8,000	10,50
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
VIGAS 5 X 10 X 4½		4,50000	6,000	27,00
17/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
VISTA P/ PORTA		1,00000	14,000	14,00
17/07/2006	Glória Selma dos Santos Oliveira - ME			00.231.596/0001-30
PERNOITES		62,00000	40,000	1.240,00
17/07/2006	Grafica Mina do Vale Ltda - ME			46.123.717/0001-21
MATERIAL GRÁFICO		101,00000	1.418,300	1.745,00
17/07/2006	Nilmaq Comercial Ltda			80.377.153/0001-91
GRADE ARADORA		1,00000	2.500,000	2.500,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 30 of 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
BATENTE		1,00000	40,000	40,00
18/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FECHADURA INTERNA		1,00000	15,000	15,00
18/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FORRO PINUS		6,00000	7,500	45,00
18/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PORTA LISA		1,00000	50,000	50,00
18/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
PREGO 17X27		1,00000	5,500	5,50
18/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
SARRAFO		3,00000	2,700	8,10
18/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
VIGAS 5 X 10 X 4 1/2		2,00000	6,000	12,00
18/07/2006	Francisco França de Lima			021.013.588-32
VIAGENS À DIVERSAS LOCALIDADES		1,00000	4.476,000	4.476,00
19/07/2006	Capinzaiki Com. e Representações Ltda			01.924.591/0001-56
AGULHAS P/ COLETA MULTIPLA 25X8 C/100		2,00000	39,500	79,00
19/07/2006	Capinzaiki Com. e Representações Ltda			01.924.591/0001-56
COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 9 FIOS 08 DOBF		10,00000	9,000	90,00
19/07/2006	Capinzaiki Com. e Representações Ltda			01.924.591/0001-56
EQUIPO MACRO		100,00000	0,900	90,00
19/07/2006	Capinzaiki Com. e Representações Ltda			01.924.591/0001-56
TERMOMETRO CLINICO		5,00000	3,200	16,00
19/07/2006	Crismed Comercial Hospitalar Ltda			04.192.876/0001-38
HIOSCINA COMPOSTA		10,00000	64,000	640,00
19/07/2006	Televida Centro Esp. de tediagnostico Ltda			
TELEDIAGNÓSTICO		1,00000	600,000	600,00
19/07/2006	White Martins Gases Industriais Ltda.			35.820.448/0081-10
OXIGÊNIO MEDICINAL CARGA CIL G		2,00000	53,749	107,499
20/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
APARELHO TELEFONE		2,00000	40,000	80,00
20/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
FILTRO DE LINHA C/ 4 SAÍDAS		1,00000	19,000	19,00
20/07/2006	Eliane de Fátima Oliveira - ME			03.344.326/0001-24
TE ELETRICO		1,00000	3,000	3,00
20/07/2006	Glorinalda Alves da Silva Lopes - ME			01.161.609/0001-05
CONFECÇÃO DE FAIXAS		3,00000	40,000	120,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 31 of 31

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
20/07/2006	Van's Part's Import Comercial de Peças Ltda			05.207.969/0001-51	
	BOBINA	1,00000	700,000		700,00
20/07/2006	Van's Part's Import Comercial de Peças Ltda			05.207.969/0001-51	
	CABO DE VELA	1,00000	190,000		190,00
20/07/2006	Van's Part's Import Comercial de Peças Ltda			05.207.969/0001-51	
	CABO DO ACELERADOR	1,00000	170,000		170,00
20/07/2006	Van's Part's Import Comercial de Peças Ltda			05.207.969/0001-51	
	CABO DO AFOGADOR	1,00000	190,000		190,00
20/07/2006	Van's Part's Import Comercial de Peças Ltda			05.207.969/0001-51	
	PANELA DO FILTRO DE AR	1,00000	260,000		260,00
20/07/2006	Van's Part's Import Comercial de Peças Ltda			05.207.969/0001-51	
	RELE	3,00000	35,000		105,00
20/07/2006	Van's Part's Import Comercial de Peças Ltda			05.207.969/0001-51	
	TERMINAIS	15,00000	5,000		75,00
20/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	BATERIA	36,00000	9,500		342,00
20/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	BOBINA P/ FAX	6,00000	6,900		41,40
20/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	PILHAS ALCALINAS	40,00000	2,000		80,00
20/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	RELÓGIO DE MESA	1,00000	13,900		13,90
20/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	RELÓGIO DE PAREDE	1,00000	10,900		10,90
20/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	TROFEUS G	1,00000	68,000		68,00
20/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	TROFEUS M	1,00000	27,000		27,00
20/07/2006	Vanderlei da Motta Barbosa - me			04.707.407/0001-04	
	TROFEUS P	1,00000	22,000		22,00
20/07/2006	White Martins Gases Industriais Ltda.			35.820.448/0081-10	
	OXIGENIO MADICINAL CIL K 7 M3	14,00000	14,925		208,95
20/07/2006	White Martins Gases Industriais Ltda.			35.820.448/0081-10	
	OXIGÊNIO MEDICINAL CIL T 10 M3	30,00000	14,925		447,75
21/07/2006	Comercio e Assist. Tec. em Informatica-EPP			01.185.816/0001-08	
	PLACA DE FAX MODEM	1,00000	50,000		50,00
21/07/2006	João Florentino de Oliveira			495.408.668-04	
	PLACAS EM CHAPA GALVANIZADA	1,00000	60,000		60,00

Fiorilli S/C Software Ltda

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 32 of 32

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
21/07/2006	Livraria Schapinsky Ltda.			00.633.167/0001-90	
CARTOLINA		10,00000	0,500		5,00
21/07/2006	Livraria Schapinsky Ltda.			00.633.167/0001-90	
CARTUCHO MOD. 5949 EPSON C65 COLORIDC		2,00000	26,000		52,00
21/07/2006	Livraria Schapinsky Ltda.			00.633.167/0001-90	
CARTUCHO DE TINTA EPSON C 45 COLORIDO		2,00000	26,500		53,00
21/07/2006	Livraria Schapinsky Ltda.			00.633.167/0001-90	
CDS VIRGENS		42,00000	2,200		92,40
21/07/2006	Livraria Schapinsky Ltda.			00.633.167/0001-90	
CLIPS Nº 3		3,00000	1,100		3,30
21/07/2006	Livraria Schapinsky Ltda.			00.633.167/0001-90	
CLIPS Nº 6		1,00000	6,300		6,30
21/07/2006	Livraria Schapinsky Ltda.			00.633.167/0001-90	
DISQUETES		2,00000	11,000		22,00
21/07/2006	Livraria Schapinsky Ltda.			00.633.167/0001-90	
ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM COM 4 TOMADA		5,00000	69,990		349,95
21/07/2006	Livraria Schapinsky Ltda.			00.633.167/0001-90	
GIZ DE CERA		1,00000	0,950		0,95
21/07/2006	Livraria Schapinsky Ltda.			00.633.167/0001-90	
LÁPIS DE COR		1,00000	4,990		4,99
21/07/2006	Livraria Schapinsky Ltda.			00.633.167/0001-90	
SULFITE A4		5,00000	145,000		725,00
21/07/2006	Nelson Siqueira Franco e Outros			171.942.888-34	
LEITE 1L		82,00000	1,000		82,00
24/07/2006	Alexandra Lima dos Santos - ME			08.040.682/0001-78	
ACHOCOLATADO		5,00000	1,500		7,50
24/07/2006	Alexandra Lima dos Santos - ME			08.040.682/0001-78	
AÇUCAR CRISTAL		5,00000	1,750		8,75
24/07/2006	Alexandra Lima dos Santos - ME			08.040.682/0001-78	
BOLACHA DOCE		20,00000	1,500		30,00
24/07/2006	Alexandra Lima dos Santos - ME			08.040.682/0001-78	
BOLACHA SALGADA		20,00000	1,500		30,00
24/07/2006	Alexandra Lima dos Santos - ME			08.040.682/0001-78	
BORRACHA		5,00000	0,500		2,50
24/07/2006	Alexandra Lima dos Santos - ME			08.040.682/0001-78	
CARNE MOIDA		5,00000	4,500		22,50
24/07/2006	Alexandra Lima dos Santos - ME			08.040.682/0001-78	
FARINHA DE TRIGO 1KG		5,00000	1,650		8,25

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 33 of 33

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
24/07/2006	Alexandra Lima dos Santos - ME			08.040.682/0001-78	
	FERMENTO QUÍMICO P/ BOLO	2,00000	2,000		4,00
24/07/2006	Alexandra Lima dos Santos - ME			08.040.682/0001-78	
	FRANGO CONGELADO KG	10,80000	2,350		25,38
24/07/2006	Alexandra Lima dos Santos - ME			08.040.682/0001-78	
	LEITE	25,00000	4,300		107,50
24/07/2006	Alexandra Lima dos Santos - ME			08.040.682/0001-78	
	MARGARINA 500G	1,00000	3,500		3,50
24/07/2006	Alexandra Lima dos Santos - ME			08.040.682/0001-78	
	OLEO DE SOJA	2,00000	2,000		4,00
24/07/2006	Alexandra Lima dos Santos - ME			08.040.682/0001-78	
	OVOS	6,00000	2,000		12,00
24/07/2006	Alexandra Lima dos Santos - ME			08.040.682/0001-78	
	SALSICHA	5,00000	3,500		17,50
24/07/2006	Alexandra Lima dos Santos - ME			08.040.682/0001-78	
	SAPOLIO EM PO	1,00000	4,500		4,50
24/07/2006	Alexandra Lima dos Santos - ME			08.040.682/0001-78	
	SUCO	5,00000	3,200		16,00
24/07/2006	Alexandra Lima dos Santos - ME			08.040.682/0001-78	
	SULFITE A4	3,00000	3,500		10,50
24/07/2006	Conte - Comércio de Materiais de Construção Ltda			82.281.262/0001-36	
	AREIA MEDIA	5,00000	44,000		220,00
24/07/2006	Conte - Comércio de Materiais de Construção Ltda			82.281.262/0001-36	
	ARGAMASSA	3,00000	7,750		23,25
24/07/2006	Conte - Comércio de Materiais de Construção Ltda			82.281.262/0001-36	
	CAL VIRGEM	10,00000	3,950		39,50
24/07/2006	Conte - Comércio de Materiais de Construção Ltda			82.281.262/0001-36	
	CIMENTO 50 KG	20,00000	17,850		357,00
24/07/2006	Conte - Comércio de Materiais de Construção Ltda			82.281.262/0001-36	
	FERRO 4,2 MM	20,00000	4,700		94,00
24/07/2006	Conte - Comércio de Materiais de Construção Ltda			82.281.262/0001-36	
	FERRO 9MM	25,00000	15,390		384,75
24/07/2006	Conte - Comércio de Materiais de Construção Ltda			82.281.262/0001-36	
	PREGO 17X27	2,00000	4,750		9,50
24/07/2006	Conte - Comércio de Materiais de Construção Ltda			82.281.262/0001-36	
	TIJOLO 8 FUROS	3.000,00000	0,180		540,00
24/07/2006	Isabel de Sousa Cajati - ME.			03.952.222/0001-00	
	PUBLICACOES	2,00000	2.460,000		2.460,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 34 of 34

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.
Produto				Total
24/07/2006	Marlene Neves Restaurante-ME.			07.587.778/0001-98
MARMITEX		83,00000	5,000	415,00
24/07/2006	Natazil Gonçalves dos Reis - ME			57.405.334/0001-62
PERNOITES		8,00000	15,000	120,00
24/07/2006	Natazil Gonçalves dos Reis - ME			57.405.334/0001-62
PRATO FEITO		21,00000	5,000	105,00
25/07/2006	Ditrator Distribuidora de Peças Ltda			68.754.738/0001-88
VALVULA SOLENOIDE		1,00000	74,000	74,00
25/07/2006	Recapadora de Pneus Ltda.			78.807.534/0001-11
SERVIÇOS MECÂNICOS		5,00000	312,000	1.560,00
25/07/2006	A.V.M. Comercio de Filtros Ltda			84.963.305/0001-99
REPARO HIDRAULICO		1,00000	185,000	185,00
25/07/2006	A.V.M. Comercio de Filtros Ltda			84.963.305/0001-99
REPARO LEVANTAMENTO LÂMINA		1,00000	300,000	300,00
25/07/2006	Coastel Comércio e Assistência Eletrônica -ME			00.846.763/0001-58
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS		1,00000	352,000	352,00
25/07/2006	Folha do Sul de Itapeva Ltda - ME			53.505.285/0001-89
CARTAZ		500,00000	1,400	700,00
25/07/2006	Funerária São Camilo Ltda.			49.205.057/0010-07
TRANSLADO		1,00000	50,000	50,00
25/07/2006	Funerária São Camilo Ltda.			49.205.057/0010-07
URNA FUNERÁRIA POPULAR		1,00000	250,000	250,00
25/07/2006	Imprensa Oficial do Estado S.A - Imesp			48.066.047/0001-84
PUBLICACOES		2,00000	166,170	166,17
25/07/2006	Peçamec Comércio de Peças Ltda			05.219.734/0001-80
KIT PEÇAS SCANIA		1,00000	7.428,640	7.428,64
25/07/2006	Retmec Retifica de Motores Ltda			03099712000106
SERVIÇOS DE RETIFICA		1,00000	6.754,430	6.754,43
25/07/2006	SULPAVE COMÉRCIO DE VEICULOS			
MAÇANETA		1,00000	237,110	237,11
25/07/2006	SULPAVE COMÉRCIO DE VEICULOS			
SERVIÇOS MECÂNICOS		1,00000	60,000	60,00
25/07/2006	Tratoração - Comercio de Peças p/ Tratores Ltda			00.111.430/0001-80
GRAXEIRA		1,00000	99,000	99,00
25/07/2006	Tratoração - Comercio de Peças p/ Tratores Ltda			00.111.430/0001-80
PINO		1,00000	30,000	30,00
25/07/2006	White Martins Gases Industriais Ltda.			35.820.448/0081-10
OXIGÊNIO MEDICINAL CARGA CIL G		2,00000	53,749	107,499

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 35 of 35

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
26/07/2006	Carla Marília Correia dos Reis			03.199.111/0001-67	
	AGUA MINERAL 500 ML	3,00000	14,400		43,20
26/07/2006	Carla Marília Correia dos Reis			03.199.111/0001-67	
	LANCHES	453,00000	1,700		770,10
26/07/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	AGUA SANITARIA	10,00000	1,400		14,00
26/07/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	AGUA SANITARIA 5L	10,00000	4,500		45,00
26/07/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	ALCOOL 1L	12,00000	3,900		46,80
26/07/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	CESTO P/ LIXO	3,00000	2,800		8,40
26/07/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	DESINFETANTE 2L	20,00000	2,500		50,00
26/07/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	DESINFETANTE 5L	8,00000	4,500		36,00
26/07/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	DETERGENTE	10,00000	1,050		10,50
26/07/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	DETERGENTE 2L	10,00000	2,500		25,00
26/07/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	ESPONJA DE AÇO	14,00000	2,250		31,50
26/07/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	ESPONJA P/ LOUÇA	10,00000	0,400		4,00
26/07/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	LIMPADOR MULTIUSO	16,00000	5,450		44,70
26/07/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	PANO DE CHÃO	30,00000	4,400		66,00
26/07/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	PAPEL HIGIÊNICO C/ 64	4,00000	19,000		76,00
26/07/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	SABONETE	10,00000	0,750		7,50
26/07/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	SABÃO EM PO 500G	26,00000	2,800		72,80
26/07/2006	Edivaldo Ferreira Simão - me			07.326.413/0001-00	
	VASSOURA	4,00000	4,500		18,00
26/07/2006	Moreira e Ribeiro - Peças Automotivas Ltda-ME			06.215.887/0001-11	
	BASE DA FECHADURA	1,00000	50,000		50,00

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 36 of 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/07/2006	Moreira e Ribeiro - Peças Automotivas Ltda-ME			06.215.887/0001-11
BASE DO RETROVISOR		1,00000	35,000	35,00
26/07/2006	Moreira e Ribeiro - Peças Automotivas Ltda-ME			06.215.887/0001-11
BUCHA DE MOLA		8,00000	17,125	137,00
26/07/2006	Moreira e Ribeiro - Peças Automotivas Ltda-ME			06.215.887/0001-11
CABO DE VELA		1,00000	365,000	365,00
26/07/2006	Moreira e Ribeiro - Peças Automotivas Ltda-ME			06.215.887/0001-11
CABO DO CAPÔ		1,00000	50,000	50,00
26/07/2006	Moreira e Ribeiro - Peças Automotivas Ltda-ME			06.215.887/0001-11
CAPÔ		1,00000	687,000	687,00
26/07/2006	Moreira e Ribeiro - Peças Automotivas Ltda-ME			06.215.887/0001-11
CONTATO DE PARTIDA		1,00000	91,000	91,00
26/07/2006	Moreira e Ribeiro - Peças Automotivas Ltda-ME			06.215.887/0001-11
FECHADURA DO CAPÔ		1,00000	100,000	100,00
26/07/2006	Moreira e Ribeiro - Peças Automotivas Ltda-ME			06.215.887/0001-11
GRADE DIANTEIRA		1,00000	120,000	120,00
26/07/2006	Moreira e Ribeiro - Peças Automotivas Ltda-ME			06.215.887/0001-11
JOGO DE VELAS		1,00000	85,000	85,00
26/07/2006	Moreira e Ribeiro - Peças Automotivas Ltda-ME			06.215.887/0001-11
LANTERNA PLACA		1,00000	33,000	33,00
26/07/2006	Moreira e Ribeiro - Peças Automotivas Ltda-ME			06.215.887/0001-11
PARACHOQUE DIANTEIRO		1,00000	400,000	400,00
26/07/2006	Moreira e Ribeiro - Peças Automotivas Ltda-ME			06.215.887/0001-11
PINO C/ ROLAMENTO		1,00000	82,000	82,00
26/07/2006	Moreira e Ribeiro - Peças Automotivas Ltda-ME			06.215.887/0001-11
PINO INTERNO		8,00000	23,250	186,00
26/07/2006	Moreira e Ribeiro - Peças Automotivas Ltda-ME			06.215.887/0001-11
SERVIÇOS MECÂNICOS		1,00000	900,000	900,00
26/07/2006	Moreira e Ribeiro - Peças Automotivas Ltda-ME			06.215.887/0001-11
TAPETES		1,00000	30,000	30,00
27/07/2006	Alceu Bonfim de Souza			110.964.568-69
VIAGENS À DIVERSAS LOCALIDADES		2.426,00000	0,500	1.213,00
27/07/2006	Cassol Materiais de Construção			75.400.218/0010
PERSIANAS		2,00000	76,910	153,82
27/07/2006	Funerária São Camilo Ltda.			49.205.057/0010-07
TRANSLADO		335,87500	173,800	704,80
27/07/2006	Imprensa Oficial do Estado S.A - Imesp			48.066.047/0001-84
PUBLICACOES		1,00000	75,530	75,53

PREFEITURA MUN DE BARRA DO TURVO
Av. 21 de Março, 304 ,CENTRO -
46634317/0001-80
XXIV - Compras Realizadas
Julho de 2006

Page 37 of 37

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.
Produto				Total
27/07/2006	Natazil Gonçalves dos Reis - ME			57.405.334/0001-62
REFEIÇÃO		144,00000	13,000	936,00
28/07/2006	Avicultura Xodó do Vale Ltda - ME			55.228.647/0001-67
MELANCIA CRINSON		2,00000	24,500	49,00
28/07/2006	Avicultura Xodó do Vale Ltda - ME			55.228.647/0001-67
MELANCIA FAIRFAX		2,00000	26,500	53,00
28/07/2006	Benedita Elizabete dos Santos Rosa			891.321.818-68
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS		1,00000	595,800	595,80
28/07/2006	Capinzaiki Com. e Representações Ltda			01.924.591/0001-56
ALGODÃO HIDROFILO 500GR		5,00000	7,800	39,00
28/07/2006	Capinzaiki Com. e Representações Ltda			01.924.591/0001-56
ATADURA CREPE 15CMX 1.2M		7,00000	2,900	20,30
28/07/2006	Capinzaiki Com. e Representações Ltda			01.924.591/0001-56
COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 9 FIOS 08 DOBF		14,00000	9,000	126,00
28/07/2006	Capinzaiki Com. e Representações Ltda			01.924.591/0001-56
LUPA		2,00000	75,000	150,00
28/07/2006	D.G. de Oliveira Barra do Turvo - ME			02.857.733/0001-72
ABSORVENTE TIPO FRALDA		5,00000	13,000	65,00
28/07/2006	D.G. de Oliveira Barra do Turvo - ME			02.857.733/0001-72
FRALDA DESC. INFANTIL		6,00000	4,000	24,00
28/07/2006	D.G. de Oliveira Barra do Turvo - ME			02.857.733/0001-72
FRALDAS GERIATRICAS		22,00000	26,000	286,00
28/07/2006	D.G. de Oliveira Barra do Turvo - ME			02.857.733/0001-72
SACO DE LIXO 20 L		1.000,00000	0,050	50,00
28/07/2006	D.G. de Oliveira Barra do Turvo - ME			02.857.733/0001-72
SACOLINHA		3.000,00000	0,030	90,00
28/07/2006	Roberto Mendes de Lima - ME.			53.245.759/0001-09
GÁS DE COZINHA		12,00000	33,000	396,00
28/07/2006	Roberto Mendes de Lima - ME.			53.245.759/0001-09
GÁS DE COZINHA 45 KG		8,00000	191,000	764,00
31/07/2006	La Ville Projetos e Construções Ltda			72.445.554/0001-03
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS		1,00000	2.812,500	2.812,50
31/07/2006	Marcos de Souza Santos			340.886.888-30
VIAGENS À DIVERSAS LOCALIDADES		1,00000	250,000	250,00
		21.684,215	81.299,218	122.399,103